РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 19.12.2014 №82

п. Черемисиново

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными казенными учреждениями культуры, подведомственные Управлению культуры, молодежной политики и спорта Администрации
Черемисиновского района Курской области

В соответствии со ст. 11 «Платные услуги в муниципальных учреждениях культуры» Закона Курской области от 05.03.2004г. №9-ЗКО «О культуре», с целью привлечения дополнительных источников финансирования учреждений культуры Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области решило:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальными казенными учреждениями культуры, подведомственные Управлению культуры, молодежной политики и спорта Администрации Черемисиновского района Курской области согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. С 1 января 2015 года считать утратившим силу Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 6 июля 2006 года №55 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры Черемисиновского района и детской школы искусств».

Глава Черемисиновского района                                                       М.Н.Игнатов

Курской области

Приложение №1

к Решению Представительного

Собрания Черемисиновского района

от 19.12.2014 №82

РЕЕСТР РАСЦЕНОК

на платные услуги, оказываемые е муниципальными казенными учреждениями культуры подведомственных

управлению культуры, молодежной политики и спорта Администрации Черемисиновского района

	№п/п
	Раздел
	Подраздел
	Вид оказываемых услуг
	Расценки

(руб.)
	Название и номер законодательного акта решения Президента РФ, Правительства РФ или курской области

	1.
	08
	01
	Проведение дискотек

Проведение концертов

Вечера отдыха, творческие, со специально подготовленной программой

Прокат музыкальных инструментов, костюмов, сдача в аренду зрительного зала
	До 50 за билет

До 50 за билет

До 50 за билет

По договору
	«Закон о культуре» Курской области 05.03.04г.№9 ЗКО (в редакции от 24.11.2011г. №97 ЗКО)

Устав МКУК «Черемисиновский районный дом культуры» от 16 декабря 2011г

	2.
	08
	01
	Показ фильмов:

детские

тематические, учебные

текущие на пленке

премьерные на пленке

текущие и премьерные на дисках
	До 10  за билет

До 10  за билет

До 15  за билет

До 30  за билет

До 30  за билет
	«Закон о культуре» Курской области 05.03.04г.№9 ЗКО (в редакции от 24.11.2011г. №97 ЗКО)

Устав МКУК «Черемисиновский ЦДК» от 27 декабря 2011г